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FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

Liceul Teoretic Alexandru cel Bun 

str. 1 Mai, 

or. Rezina, MD - 5400 

 
Data depunerii ofertei: 30.07.2021 
Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1622529012797 
Anunț/ Invitația de participare Nr.:   

 

„BTS Pro” S.R.L. declară că: 

Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. __________. 

a) „BTS Pro” S.R.L. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 
stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/ servicii: Dotarea cabinetelor cu echipament 
interactiv și multimedia lingvistic.  

 
b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

216 191,55 MDL, fără TVA. 
 

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
259 429,86 MDL, cu TVA. 
 

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând cu data-limită 
pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice 
moment până la expirarea acestei perioade; 

e) În cazul acceptării prezentei oferte, „BTS Pro” S.R.L. se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în 
conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

f) Nu sântem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind 
achizițiile publice. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din 
contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu 
incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte 
din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor 
cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 
 

 

Prenume Nume: Bogdan Gnidaș 
Funcţia în cadrul firmei: Manager în comerţ 
Denumirea companiei şi sigiliu: „BTS Pro” S.R.L. 
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SPECIFICAȚII 
TEHNICE (F 4.1) 

 
Nr. Cod 

CPV 
Denumirea 
bunurilor 

Modelul Tara de 
orig 

Produ-
catrorul 

Specificatia din FDA Specificatia propusa Garantie Stand-
arde Luni 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

LOT 1 Echipament şi accesorii pentru computer 

1 302131
00-8 

Monobloc 
AIO 

Lenovo AIO 
IdeaCentre 
A340-22IGM 
Black (21.5" FHD 
IPS Pentium 
J5040 2.0-
3.2GHz, 4GB, 
256GB, No OS) 

China Lenovo Calculator tip Monobloc, Display min. 21.5”, FHD 
(1920x1080) IPS, Non Touch, CPU Intel Pentium 
Silver J5040 (4C/4T, 2.0/3.2GHz, 4MB) 
RAM 4GB DDR4 2666 SODIMM 
SSD 256GB, M.2 2280 PCIe NVMe Opal 
Opticals No DVD 
Card Reader 3-in-1 (SD, SDHC, SDXC) 
Graphics Integrated Intel UHD Graphics 605 
WLAN 802.11ac, 1x1 + BT4.0 
Camera 720P Camera 
2 x USB2.0 ; 2 x USB3.1 
HDMI-out 
Keyboard USB, Mouse USB Speakers 2 x 3W 
PSU 65W Adapter Black 
OS FreeDOS. Mouse and Keyboard acelasi 
brand cu calculatorul. 

Calculator tip Monobloc Lenovo AIO IdeaCentre 
A340-22IGM, Display 21.5”, FHD (1920x1080) IPS, 
Non Touch, CPU Intel Pentium Silver J5040 
(4C/4T, 2.0/3.2GHz, 4MB) 
RAM 4GB DDR4 2666 SODIMM 
SSD 256GB, M.2 2280 PCIe NVMe Opal 
Opticals    No DVD 
Card Reader   3-in-1 (SD, SDHC, SDXC) 
Graphics Integrated Intel UHD Graphics 605 
WLAN    802.11ac, 1x1 + BT4.0 
Camera  720P Camera 
2 x USB2.0 ; 2 x USB3.1 
HDMI-out  
Keyboard  USB Calliope, Mouse USB Calliope, 
Speakers 2 x 3W 
PSU  65W Adapter,  Black colour 
OS  FreeDOS.  Mouse and Keyboard acelasi brand 
cu calculatorul. 

24 luni ISO 

2 302131
00-8 

NAS Drive SYNOLOGY    
"DS218play" 

China SYNOLOGY Procesor: Realtek RTD1296  
Memorie interna: 1 GB DDR4  
Licente camere IP: 15 max. 2 licente incluse  
Management: Web-based  
Numar Hard disk-uri: 2  
Capacitate maxima HDD: 24 TB Porturi:2 x USB 
3.0 Retea:1 x RJ-45 1GbE  
Aplicatii: Chat, Cloud Station Server, Download 
Station, Media server, Office, Surveillance 
Station, Video Station, VPN Server  
Dimensiuni (D x H x W): 225.5 x 165 x 100 mm  
Hard disk-uri incluse: Nu  
Media server support: Certificare DLNA  
Racire: 1 x Ventilator 92 mm  
Alimentare: 100V to 240V AC  
File sharing:  
* Maximum Local User Accounts: 2048,  
* Maximum Local Groups: 256,  
* Maximum Shared Folder: 256  
Altele: Wake on LAN/WAN, Scheduled Power 
On/Off, Indicatori LED cu intensitate ajustabila,  
Consum: 16.79W 

SYNOLOGY "DS218play"  
Procesor: Realtek RTD1296 quad-core 1.4GHz 
Memorie interna: 1 GB DDR4 
Licente camere IP: 15 max. (2 licente incluse) 
Management: Web-based 
Numar Hard disk-uri: 2 
Capacitate maxima HDD: 256 TB 
Porturi: 2 x USB 3.0 
Retea: 1 x RJ-45 1GbE 
Aplicatii:Chat, Cloud Station Server, Download 
Station, Media server, Office, Surveillance Station, 
Video Station, VPN Server 
Dimensiuni (D x H x W): 225.5 x 165 x 100 mm 
Hard disk-uri incluse: Nu 
Media server support: Certificare DLNA 
Racire: 1 x Ventilator 92 mm 
Alimentare: 100V to 240V AC 
File sharing: 
Maximum Local User Accounts: 2048, Maximum 
Local Groups: 256, Maximum Shared Folder: 256 
Altele: 
Wake on LAN/WAN, Scheduled Power On/Off, 

24 luni ISO 
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SPECIFICAȚII 
TEHNICE (F 4.1) 

Indicatori LED cu intensitate ajustabila, Consum: 
16.79W 

LOT 4 Accesorii pentru computer  
1 32420

000-3 
Switch cu 
carcasa de 
metal 16-
port 

16-port 
10/100/1000Mb
ps Switch TP-
LINK "TL-SG116", 
Metal Case 

China TP-LINK 16-Port Gigabit Desktop Switch, de tip TL-SG116, 
Interface 16 10/100/1000Mbps Ports, RJ-45, 
Power consumption max. 10W(220V/50Hz), 
Packet Forwarding Rate 23.8Mpps, Packet 
Buffer Memory 4.1 Mb, Green Technology, 
Dimensiuni (286 × 112 × 25 mm), Metal Case, 
Rack Mountable montare de perete 

16-Port Gigabit Desktop Switch, de tip TL-SG116, 
Interface 16 10/100/1000Mbps Ports, RJ-45, Power 
consumption max. 10W(220V/50Hz), Packet 
Forwarding Rate 23.8Mpps, Packet Buffer 
Memory 4.1 Mb, Green Technology, Dimensiuni 
(286 × 112 × 25 mm), Metal Case, Rack Mountable 
montare de perete 

12 luni ISO 

2 32420
000-3 

Switch cu 
carcasa de 
metal 24-
port 

24-port 
10/100/1000Mb
ps Switch TP-
LINK "TL-
SG1024", 1U 19" 
Rack Mount, 
Metal Case 

China TP-LINK 24-Port Gigabit Desktop/Rackmount Switch, de 
tip TL-SG1024D, Interface 24 10/100/1000 Mbps 
RJ-45 Ports, 100-240VAC, 50/60Hz, Switching 
Capacity 48Gbps, Packet Forwarding Rate 
35.7Mpps, Network Media 10BASE-T: UTP 
category 3, 4, 5 cable (maximum 100m) 
100BASE-TX/1000BASE-T: UTP category 5, 5e or 
above cable (maximum 100m). Power 
consumption 13.08W(220V/50Hz), Green 
Technology, metal case, Rack Mountable 
montare de perete 

24-Port Gigabit Desktop/Rackmount Switch, de 
tip TL-SG1024D, Interface 24 10/100/1000 Mbps RJ-
45 Ports, 100-240VAC, 50/60Hz, Switching 
Capacity 48Gbps, Packet Forwarding Rate 
35.7Mpps, Network Media 10BASE-T: UTP 
category 3, 4, 5 cable (maximum 100m) 100BASE-
TX/1000BASE-T: UTP category 5, 5e or above cable 
(maximum 100m). Power consumption 
13.08W(220V/50Hz), Green Technology, metal 
case, Rack Mountable montare de perete 

12 luni ISO 

3 32420
000-3 

Router WiFi Mikrotik 
RB2011UiAS-
2HnD-IN 

China MikroTik De tip RB2011UiAS-2HnD-IN, CPU AR9344, CPU 
nominal frequency 600 MHz, RouterOS license 
5, OS RouterOS, Size of RAM 128 MB, Storage 
size 128 MB, Wireless 2.4 GHz Max data rate 300 
300 Mbit/s, Wireless 2.4 GHz number of chains - 
2, Wireless 2.4 GHz standards 802.11b/g/n, 
Antenna gain dBi for 2.4 GHz 4, Wireless 2.4 
GHz chip model AR9344, Wireless 2.4 GHz 
generation Wi-Fi 4, 10/100 Ethernet ports – 5, 
Serial port RJ45, Max power consumption 11W 

De tip RB2011UiAS-2HnD-IN, CPU AR9344, CPU 
nominal frequency 600 MHz, RouterOS license 5, 
OS RouterOS, Size of RAM 128 MB, Storage size 
128 MB, Wireless 2.4 GHz Max data rate 300 300 
Mbit/s, Wireless 2.4 GHz number of chains - 2, 
Wireless 2.4 GHz standards 802.11b/g/n, Antenna 
gain dBi for 2.4 GHz 4, Wireless 2.4 GHz chip 
model AR9344, Wireless 2.4 GHz generation Wi-Fi 
4, 10/100 Ethernet ports – 5, Serial port RJ45, Max 
power consumption 11W 

24 luni ISO 

4 32420
000-3 

Cablu UTP 
împreună 
cu RJ-45 
Modular 
Plug, 

Cable  UTP  
Cat.5E, 24awg 
4X2X1/0.50, 
STRANDED, 
CCA, 305M, APC 
Electronic 

China APC 
Electronic 

Cable UTP Cat.5E, 24awg 4X2X1/0.50, 
STRANDED, CCA, 305M, APC Electronic 
împreună cu RJ-45 Modular Plug, Cat.5E, Long 
Type, 50u" Gold plated, 100pcs/bag 

Cable UTP Cat.5E, 24awg 4X2X1/0.50, STRANDED, 
CCA, 305M, APC Electronic împreună cu RJ-45 
Modular Plug, Cat.5E, Long Type, 50u" Gold 
plated, 100pcs/bag 

- ISO 

5 32420
000-3 

Dulap Anti-
Vandal box 

Anti-Vandal 
box  SN-ШН-
520-з-1-7U/1,2 

China Steelnet Anti-Vandal box de tip SN-ШН-520-з-1-7U/1,5 
dimensiuni 520x320x400 mm , greutatea 11,3 
kg, din metal, Rack Mountable 

Anti-Vandal box de tip SN-ШН-520-з-1-7U/1,2 
dimensiuni 520x320x400 mm , greutatea 11,3 kg, 
din metal, Rack Mountable 

- ISO 
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SPECIFICAȚII  
DE PREȚ (F 4.2) 

 
Nr. Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor U.M. Cant. Pret unitar f/TVA Pret unitar  cu TVA Suma  f/TVA Suma cu TVA Termen de livrare Clasificație 

bugetară (IBAN) MDL MDL MDL MDL 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

LOT 1 Echipament şi accesorii pentru computer 

1 3021310
0-8 

Monobloc AIO Buc. 32  6400,35  7680,42  204811,20  245773,44 timp de 60 de zile din data 
semnării contractului 

MD56TRPDBB30
00000A1416800 

2 3021310
0-8 

NAS Drive Buc. 1  4345,25  5214,30  4345,25  5214,30 timp de 60 de zile din data 
semnării contractului 

MD56TRPDBB30
00000A1416800 

          TOTAL LOT 1: 209156,45 250987,74     

LOT 4 Accesorii pentru computer                 

1 324200
00-3 

Switch cu carcasa de metal 
16-port 

Buc. 1  837,20  1004,64  837,20  1004,64 timp de 60 de zile din data 
semnării contractului 

MD56TRPDBB30
00000A1416800 

2 324200
00-3 

Switch cu carcasa de metal 
24-port 

Buc. 1  1490,90  1789,08  1490,90  1789,08 timp de 60 de zile din data 
semnării contractului 

MD56TRPDBB30
00000A1416800 

3 324200
00-3 

Router WiFi Buc. 1  2224,95  2669,94  2224,95  2669,94 timp de 60 de zile din data 
semnării contractului 

MD56TRPDBB30
00000A1416800 

4 324200
00-3 

Cablu UTP împreună cu 
RJ-45 Modular Plug, 

set 2  932,75  1119,30  1865,50  2238,60 timp de 60 de zile din data 
semnării contractului 

MD56TRPDBB30
00000A1416800 

5 324200
00-3 

Dulap Anti-Vandal box Buc. 1  616,55  739,86  616,55  739,86 timp de 60 de zile din data 
semnării contractului 

MD56TRPDBB30
00000A1416800 

          TOTAL LOT 4: 7035,10 8442,12     

          TOTAL: 216191,55 259429,86     

 
Valabilitatea ofertei: 60 zile 
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